
 

 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 14.03.2023r. 

WZP.271.9.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na 

budowie kolumbarium na cmentarzu przy zbiegu ulic Rynkowskiej i Pileckiego w 

Bydgoszczy” – WZP.271.9.2023.B 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAX” Kamilla Smolińska 

ul. Żeglarska 123, 85-545 Bydgoszcz 

Cena:  469 638,60 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

  

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

OLIKO Sp. z o.o. 

ul. Juliana Tuwima 5, 86-032 Niemcz 

Cena:  259 000,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


